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Hornbæk Elforretning A/S

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2OL5 - 30. september

2016 for Hornbæk Elforretning A/S.

Ârsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling
pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. sep-

tember 2016.

Ärsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Randers, 2. december 2016

Bo Tind Kristensen

&t¡r,u 4'ø'"tw /¡¿'ø'/' 4"4
Bo Tind Kristensen lrnd Anne Marie Kristensen

Lene Tind
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Hornbæk Elforretning A/S

Den uafhæng¡ge rev¡sors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i Hornbæk Elforretning A/S

Vi har revideret årsregnskabet for Hornbæk Elforretning A/S for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september

2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Ärsregnskabet udarbejdes

eft er årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den ¡nterne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvores revision. Vi har udført revisio-

nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifplge dansk revisorlov-

givning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfprer revisionen for at opnå høj grad af

sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skgn er rimelige samt den samlede præsentat¡on af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30.

september 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Randers, 2. december 2016

Revision Randers

dt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31 77 8530
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Horn bæk Elforretning A/S

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Ârsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser t¡l kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som fplge af ændrede regnskabsmæssige sk6n af beløb, der tidligere har været

indregnet i resu ltatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopg6relsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Bruttofortieneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer
mv.

5 .,:. t>GG¡
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Hornbæk Elforretning A/S

Anvendt regnskabspraksis

Leasingkontrakter

Leasingydelser på kontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid.

Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under leje- og leasingforpligtel-

ser.

Personaleom kostninger

Personaleomkostninger omfatter l6n og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab

vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Arets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

lmmaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles

lineært over den forventede økonomiske brugstid.

Der indgår forventede økonomiske brugstider som følger:

Goodwill 10 år

Afskrivningsperioden er fastlagt under hensyntagen til ledelsens erfaring indenfor selskabets forretningsområde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

6 ,,,'>GG¡) Dansk
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Hornbæk Elforretning A/S

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar

til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som følger

lndretning af lejede lokaler
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

10 år
3-20är

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere.

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatoÞgØrelsen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostn¡nger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

lgangværende arbejder for fremmed regning

lgangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde på grundlag af fær-

diggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdt omkostninger i forhold til forven-

tede samlede omkostninger på projektet. Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på projektet vil

overstige de samlede indtægter på et projekt, indregnes det forventede tab i resultatopg¿relsen.

7 é.:"!>GG¡
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Hornbæk Elforretning A/S

Anvendt regnskabspraksis

Acontofaktureringer fragår i salgsværdien. De enkelte projekter klassificeres som tilgodehavender, når nettovær-

dien er positiv og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremt¡dig positiv skattepligtig

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

8 €*,;>GG¡
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Hornbæk Elforretning A/S

Note ResultatopBØrelse

2OLs/!6

DKK

2OL4lLs

1.000 DKK

L

Perioden 1. oktober - 30. september

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Afskrivninger, anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

tt.727.937

-9.918.285

-603.t77

to.222

-8.844

-449

2

3

1.205.875

s0.418

-15.470

929

273

-L2L

t.240.823

-259.2s6

1.080

-223

981.567 857

0

981.567

2.s00

-L.643

981.567 857

{Ê$,!,." INDEPENDENT MÊMBÊR
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Hornbæk Elforretning A/S

Note Balance

207s/16

DKK

20!4/Ls

1.000 DKK

4

Aktiver pr. 30. september

Goodwill

lmmaterielle anlægsaktiver

lndretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Handelsvarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

lgangværende arbejder for fremmed regning

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsni ngsposter

Tilgodehavender

tikvide beholdninger

Omsætningsakt¡ver ¡ alt

Akiver i alt

509.294 736

509.294 736

209

652

5

6

L46.284

1.232.826

1.379.110 860

26.875 27

26.87s 27

1.915.279 t.623

t.677.342 L.677

t.677.342 t.677

7

1.591.040

t.454.r7L

65.127

53.343

218.405

2.414

t.o97

2.380

43

2s2

3.382.086 6.t87

1.962.850 s7t

7.022.279 8.435

8.937.558 10.058

{Ê!;,!,""
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Hornbæk Elforretning A/S

Note Balance

20Ls/L6

DKK

20L4/Ls

1.000 DKK

Passiver pr. 30. september

Virksomhedskapital

overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Periodeafgrænsni ngsposter

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

500.000

4.617.436

0

s00

3.636

2.500

8 5.t17.436 6.636

212.400 228

2t2.400 228

97t.049

274.956

2.332.751

28.966

1.450

1.608

95

4t
3.607.72t 3.t94

3.820.12t 3.422

8.937.558 10.0s8

9

10

11

!2
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Hornbæk Elforretning A/S

Noter

20ts/L6

DKK

2Ot4/Ls

1.000 DKK

I Personaleomkostninger

Løn og gager

Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Øvrige persona leom kostn i nger

Personaleomkostninger i alt

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat

Skat af årets resultat i alt

4 Goodwill

Kostpris 1. oktober
Kostpris 30. september

Af- og nedskrivninger 1. oktober
Arets af- og nedskrivninger
Afskrivninger 30. september

Goodwill i alt

5 lndretning af lejede lokaler

Kostpris 1. oktober
Tilgang i årets lØb

Kostpris 30. september

Af- og nedskrivninger 1. oktober
Ärets af- og nedskrivninger
Afskrivninger 30. september

Indretning af lejede lokaler i alt

8.329.542
L.076.278

280.870
231.596

7.344
1.015

267
219

9.918.28s 8.844

10.890
39.528

51

222

50.418 273

274.956
-15.700

113

110

259.256 223

2.263.ss0 2,264
2.263.550 2.264

-t.527.901
-226.355

-1.302
-226

-1.754.256 -1.528

509.294 736

622.870
0

584
38

622.8L0 623

-4L4.24L
-62.28s

-355
-60

-476.526 -4t4

209

{Ê$'!'."
t2

t46.284
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Hornbæk Elforretning A/S

Noter

20Ls/t6

DKK

2Ot4/Ls

1.000 DKK

6 Andre anlæg driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober
Tilgang i årets løb
Afgang i årets lØb

Kostpris 30. september

Af- og nedskrivninger 1. oktober
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver
Ärets af- og nedskrivninger
Afskrivninger 30. september

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt

lgangværende arbejder for fremmed regning
lgangværende arbejder for fremmed regning
Modtaget aconto faktureringer

lgangværende arbejder for fremmed regning i alt

8 Egenkapital

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Årets resultat

Egenkapital ultimo

3.3L9.732
89s.765

-540.436

3.652
245

-577

3.675.061 3.320

-2.668.t34
s40.436

-3t4.537

-3.082

577
-163

-2.442.235 -2.668

1.232.826 652

7

2.Ot4.t7L
-s60.000

r.097
0

1.454.171" t.097

Virksom-
hedskapi-

tal
1.000 DKK

s00
0
0

Overført
resultat

1.000 DKK

3.636
0

982

Foreslået
udbytte

1.000 DKK

2.500
-2.500

0

I alt

1.000 DKK

6.636
-2.s00

982

4.617

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf

9 Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifØlge vedtægterne at drive handels- og produktionsvirksomhed indenfor

hårde hvidevarer og el-branchen.

500 0 5.tt7

{ñ$,!,."
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Hornbæk Elforretning A/S

Noter
20ts/L6

DKK

2014/Ls

1.000 DKK

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tind Holding ApS for danske selskabsskatter og

kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskat-

ter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

ll Kontraktlige forpli$elser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 35 mdr. i alt TDKK 301.

Restløbetid i 25 mdr. i alt TDKK 240.

t2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler udgør TDKK 1 sikringskonti
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